Envoyé en préfecture le 06/11/2025

Reçu en préfecture le 07/11/2025

Publié le



ID: 073-200055499-20251104-DEL2025\_180-DE

## PISCINE MAGIC POOL PLAGNE BELLECOTE

Grille Tarifaire

Grille Farifaire			_	
	tarifs 2024-2025		proposition de tarifs 2025-2026	
ENTREES : non nominatif	Hiver	Eté	Hiver	Eté
Enfant 0 / 5 ans	Gratuit			
Enfant 6 / 13 ans	7,00 €	5,50 €	7,00 €	5,50 €
Adulte (14 ans et +)	13,00€	9,50 €	13,00 €	9,50 €
Pass Famille classique : 4 personnes dont 2 adultes maximum	33,00 €	33,00 €	33,00 €	25,00 €
10 entrées enfant (6 / 13 ans)	60,00€	50,00 €	60,00 €	50,00 €
10 entrées adulte (14 ans et +)	120,00 €	80,00 €	120,00€	80,00 €
PASS ACTIVITES : non nominatif, accès + activité	Hiver	Eté	Hiver	Eté
1 séance (avec piscine)	20,00 €	20,00 €	20,00 €	20,00€
10 séances (avec piscine)	155,00 €	155,00 €	155,00 €	155,00 €
Stage natation (5 séances)	70,00 €	70,00 €	70,00 €	70,00 €
ABONNEMENTS SEMAINE : nominatif, accès illimité	Hiver	Eté	Hiver	Eté
Abonnement classique enfant: piscine semaine	25,00 €	20,00 €	25,00 €	20,00 €
Abonnement classique adulte : piscine semaine	40,00€	28,50 €	40,00 €	28,50 €
Abonnement essential adultes : piscine + activités semaine	75,00 €	59,00 €	75,00 €	59,00 €
ABONNEMENTS SAISON : nominatif, accès illimité	Hiver	Eté	Hiver	Eté
Abonnement classique enfant : piscine saison	75,00€	42,00 €	75,00 €	42,00 €
Abonnement classique adultes : piscine saison	115,00 €	65,00 €	115,00€	65,00 €
Abonnement essential saison : piscine + activités	260,00 €	130,00€	260,00€	130,00 €
ABONNEMENTS ANNUEL : individuel, accès illimité	Année		Année	
Abonnement classique annuel : piscine annuel enfant	105,00 €		105,00 €	
Abonnement classic : piscine annuel adulte	145,00 €		145,00 €	
Abonnement essential : piscine + activités	350,00 €		350,00 €	
Achat carte abonnement individuel	1,50 €			

Tarifs réduits selon volume d'entrées achetées : valable uniquement pour l'achat d'entrées individuelles adultes ou enfants . Accès bain uniquement			
Saison hiver			
Entre 11 et 49 entrées	Remise 10 % sur tarif individuel		
Enntre 50 et 99 entrées	Remise 20 % sur tarif individuel		
Entre 100 et 999 entrées	Remise 30 % sur tarif individuel		
Entre 1000 et 4999 entrées	Remise 45% sur tarif individuel		
A compter de 5000 entrées	Remise 55 % sur tarif individuel		
groupes scolaires des écoles, des garderies ou centre de loisirs de la commune			
GRATUIT			